



**OTA KOPPI, AMERIKKA.** Somerolainen pellavayritys Elix Oil tähtää toisissaan Yhdysvaltojen markkinoille. Yritys on jo tehnyt ensimmäiset sopimukset kolesterolin ja verenpaineen hallintaan kehitetyn Heartbene-ravintolisän jakelusta ja uusia ollaan solmimassa. Elix Oilin toimi-

tusjohtaja Vile Kauppinen (vas.) ja Elixia vientiponnisteluissa auttavan Capteenin johtaja Asko Ali-Marttila sanovat vientinäkymien olevan todella suotuisia.

SIVUT 8-9

# Somerolainen Elix raivaa pellavan tietä Yhdysvaltojen markkinoille

Ensimmäiset jakelusopimukset on tehty ja seuraavista on sovittu neuvottelut.

SSS | Päivi Malin-Perho  
paivi.malin-perho@sss.fi

Somerolainen pellavayritys Elix Oil tähtää toisissaan Yhdysvaltojen markkinoille. Yritys on solminut ensimmäiset jakelusopimukset ja seuraavista on sovittu neuvottelut. Elix Oilin toimitusjohtaja **Vile Kauppinen** sanoo, että kiinnostus Elixin Heartbene-ravintolisää kohtaan on ollut todella hyvä.

– Uusia jakelusopimuksia olisi voitu tehdä jo enemmänkin, mutta haluamme nyt edetä harkitusti. Lähdin kesäkuussa Yhdysvaltojen länsirannikolle ja olen sopinut yli 20 tapaamista, Kauppinen kertoo.

Heartbene on patentoitu suomalainen ravintolisä, jossa on suomalaista pellavarouhetta, kasvis-terolia, tiamiiniä sekä kalium- ja kalsiumsuoloja. Kyseessä on viime syksynä Suomessa apteekkimyyntiin tuodun Bene-sarjan yksi tuote.

**”Uusia jakelusopimuksia olisi voitu tehdä jo enemmänkin, mutta haluamme nyt edetä harkitusti.”**

Vile Kauppinen

– Kasviterolit alentavat veren kolesterolia, kalium edistää veren-

paineen pysymistä normaalina ja tiamiini sydämen normaalia toimintaa, selvittää Kauppinen ravintolisän vaikutusmekanismia.

Hän muistuttaa, että kasviste-rolaiden tehosta on tieteellisiä tutkimuksia. Kaliumin hyvä vaikutus verenpaineeseen on myös laajasti tunnettua.

**”Elixillä on jopa varaa valita päältä parhaat yhteistyökumppanit.”**

Asko Ali-Marttila

**Kauppinen** muistuttaa, että korkea verenpaine ja kolesteroli ovat teollistuneissa maissa yhdessä tupakan kanssa suurimmat syyt enenaikaisiin kuolemiin.

– Ruokavaliolla ja liikunnalla voi vaikuttaa lievästi koholla oleviin verenpaine- ja kolesteroliarvoihin ja siirtää siten lääkityksen aloittamista. Heartbene on suunnattu nimenomaan niille, joilla on lievästi kohonneita arvoja ja jotka haluavat välttää lääkityksen aloittamista. Tällaisille tuotteille on nyt yhä kasvava kysyntä.

Suomalaisia yrityksiä Yhdysvaltojen markkinoille auttavan Capteenin Oy:n johtaja **Asko Ali-Marttila** korostaa, että terveys-

boomi ja USA:n pitkään jatkunut talouskasvu luovat hyvää pohjaa Heartbenen pääsylle Yhdysvaltojen markkinoille.

– Tämä tuote on nyt ajassa. Heartbene on otettu niin innostuneesti vastaan, että itse olen kokenut harvoin vastaavaa kiinnostusta suomalaisen tuotteen. Elixillä on jopa varaa valita päältä parhaat yhteistyökumppanit, Ali-Marttila sanoo.

**Vile Kauppinen** korostaa, että Yhdysvallat on vaativa markkina-alue.

– Tärkeä päänavaus on saatu, mutta meidän työme on vasta alussa. Nyt pitää tehdä kaikki asiat oikein.

Kauppinen arvioi, että Heartbenen vienti voi toden teolla käynnistyä Yhdysvaltoihin ensi vuonna.

Heartbene suunnataan tällä hetkellä erityisesti Yhdysvaltojen länsirannikolle. Kauppinen ja Ali-Marttila muistuttavat Yhdysvaltojen markkinoiden suuruudesta.

– Siellä on terveysvaikutteisille tuotteille valtaisaat markkinat. Elix Oil työllistää tällä hetkellä kahdeksan ihmistä. Vuonna 1993 perustetun yrityksen liikevaihto oli viime vuonna 1,5 miljoonaa euroa. Liikevaihto laski edellisvuodesta, sillä Elixi myi pois puunsuojaliiketoiminnan.

– Halusimme keskittyä voimakkaammin syötäviin tuotteisiin, Kauppinen huomauttaa.



Vile Kauppinen (vas.) ja Asko Ali-Marttila korostavat, että Heartbenen ydin on suomalainen pellavarouhe. Mika Mertsalmi toimii Elixin tuotantopäällikkönä Somerolla.